
 

COMUNE DI STEFANACONI 
( PROV. DI VIBO VALENTIA ) 

PIAZZA REPUBBLICA – TEL 0963/508046 fax 0963/507808 C.F. 00327470795  

www.comune.stefanaconi.vv.it – email : sindaco@comune.stefanaconi.vv.it 

 

 

 

   DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

N° 02 

Data 

16.01.2019 

 
 

 

OGGETTO:  Utilizzo lavoratore ex art.7 -  Nicola Arcella -  

Proroga convenzione. 

 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno  Sedici    del mese di Gennaio   alle ore 09:30       

nella sala delle adunanze della Sede Comunale, su convocazione del Sindaco, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:  

 

n. ord.         Cognome    e     Nome Carica Pres. ass. 

1           SOLANO                SALVATORE  Sindaco     X    

2           DISI’                         CARMELO                 Assessore           X  

3           FRANZE’                EMANUELE  “      X                

 

PRESIDENTE: Sindaco: DOTT.SALVATORE SOLANO   

SEGRETARIO COMUNALE: Dott.Pietro D’Urzo 

 
Il Sindaco-Presidente, verificato che gli Assessori intervenuti e presenti sono in numero legale, 

dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’argomento in oggetto. 

 Sono stati acquisiti i pareri favorevoli espressi sulla proposta della presente 

deliberazione: 

  X  / Parere di regolarità tecnica   (art. 49 – I°  c. – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267);  

   x / Parere di regolarità contabile (art. 49 – I°  c. – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267);  

__/ Parere Segretario Comunale (art. 49 – II° c. – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) . 

 

 



 

CONSIDERATO che con delibera Giunta n.58 del 26.11.2014 è stata approvata convenzione tra il 

Comune di Stefanaconi e Fondazione Calabria Etica per l’utilizzo di un lavoratore ex art.7 Arcella 

Nicola fino alla data del 31.12.2016 successivamente prorogata al 31.12.2018; 

Atteso che in  data 28.12.2018 prot.n.5895 l’Azienda Calabria Lavoro ha comunicato la proroga 

del contratto fino al 31.12.2020 in esecuzione al Decreto Direttore Generale N.110 del 28.12.2018 

per cui occorre continuare il rapporto di lavoro col predetto dipendente allo stato utilizzato a 

supporto dell’Ufficio Tributi; 

Ritenuto provvedere in merito; 

Richiamato il  D.L.VO N.267/2000; 

Con voti unanimi 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati, prorogare la 

convenzione stipulata tra il Comune di Stefanaconi e Azienda Calabria Lavoro fino alla 

data del 31.12.2020 in esecuzione al Decreto Direttore Generale n.110 del 28.12.2018 per 

l’utilizzo presso il nostro Comune del lavoratore signor Arcella Nicola; 

2) Trasmettere copia della presente alla Azienda Calabria Lavoro di Reggio Calabria per i 

provvedimenti di competenza;  

3)  Con ulteriore e separata votazione unanime rendere la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 4, del DLgs 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Il Presidente                                                                                  Il Segretario Comunale 

      F.to   Dott. Salvatore Solano                                                         F.to Dott. Pietro D’Urzo   

                                                                                                                                           

���������������������������������������� 

Per copia conforme all’originale                                              Il Segretario Comunale 

                                                                                                     F.to Dott. Pietro D’Urzo 

 

���������������������������������������� 

 

  Alla presente deliberazione di Giunta Comunale 

� Viene espresso il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 – I° comma – D.L.vo 

18.08.2000, n° 267.   

                                                                         Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                                            F.to Salvatore Solano                                               

                                                                                                

o Viene espresso il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 – I° comma – D.L.vo 

18.08.2000 n° 267;       

                                                                                   Il Responsabile del Servizio Tecnico  

                                                                                                    Arch. Fortunato Griffo 

                                         

                                                                                              

� Viene espresso il parere di regolarità -  contabile ai sensi dell’art. 49 – I ° comma – D.L.vo 

18.08.2000, n° 267 

                                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                  

                                                                                                                         F.to  Salvatore Solano  

 

� Viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal 

16.01.2019     n° _______ come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.L.gs. n° 267/2000. 

� Viene trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione, ai capigruppo consiliari con Prot. 

n°  237    come prescritto dall’art. 125 del D.L.gs. n°267/2000. 

Stefanaconi lì 16.01.2019 

                         Il Segretario Comunale                                                                                                       

F.to ( Dott. Pietro D’Urzo ) 

���������������������������������������� 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio  

A T T E S T A 

Che la presente Comunale è diventata esecutiva: 

o decorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione ( art. 134, comma 3, del D.L.gs. n° 267/2000 ) 

� dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134, comma 4, del D.L.gs. n° 267/2000 ) 

          Il Segretario Comunale 

                                                                                                             F.to ( Dott. Pietro D’URZO) 

 

 


